

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO Č. 21/VZ/2013

1. SMLUVNÍ STRANY

- A) Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČO: 000275808
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 27-1263091359/0800
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Richterem - starosta
Tel. a fax: + 420 481 565111, + 420 481 565222
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert – vedoucí odboru rozvoje místního hospodářství
(tel.: +420 481565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

A

- B) Zhotovitel: BÁČA, Polička s.r.o.
Se sídlem: P. Jilemnického 567
572 01 Polička
IČO: 25268422
DIČ: CZ 25268422
Bankovní spojení: KB Svitavy
Číslo běžného účtu: 9099500267/0100
Zastoupený: Oldřichem Báčou
Kontakt: 777 731 211
Stavbyvedoucí: Ing. Stanislav Urban

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo: SOD č. 21/2013/VZ ze dne 19. 9. 2013, kterým se mění a doplňují následující odstavce výše uvedené smlouvy o dílo.

2. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění a doplňuje o provedení prací, které je nutné bezpodmínečně provést z důvodu zajištění statiky konstrukce krovu na budově zámku č.p. 75 v Jilemnici. Nutnost provedení těchto prací a jejich přesný rozsah byly zjištěny teprve po úplném rozkrytí střešní konstrukce (některé části konstrukce krovu nebyly do doby snesení bednění přístupné z půdního prostoru). Rozsah prací je patrný z výkazu výměr a položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č. 3.

4. Cena za dílo

Cena rozšíření předmětu díla:

Příplatek za zvýšenou obtížnost spojů a zvýšený počet nahrazených prvků konstrukce krovu:

192 715,- Kč

Celková cena předmětu díla po doplnění bez DPH:

1 163 737,- Kč

Celková cena předmětu díla po doplnění včetně DPH:

1 408 122,- Kč

Tato cena je celková a konečná.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo SOD č. 21/2013/VZ ze dne 19. 9. 2013 a dodatků k této smlouvě o dílo, tj. dodatku č. 1 ze dne 30.9.2013 a dodatku č. 2 ze dne 16.10.2013, platí v plném rozsahu a jsou

nedotčena dodatkem č. 3 k této smlouvě. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo náleží každé straně dvě vyhotovení.

v Jilemnici dne : 29.11.2013

Objednatel : *M. J. Ales' jun* Zhotovitel : *[Signature]*

BÁČA, Polička s.r.o.
P. Jilemnického 567
572 01 POLIČKA ®
DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 545



REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu

Místo: Jilemnice č.p.75

Datum:

Zadavatel: Město Jilemnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422
DIČ: CZ 25268422

Projektant: Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	192 715
---------------------	----------------

DPH	21,00%	40 470,15
	15,00%	0,00
	21,00%	0,00
	15,00%	0,00
	0,00%	0,00

Cena s DPH	233 185
-------------------	----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu

Místo: Jilemnice č.p.75

Datum: 02.09.2013

Zadavatel: Město Jilemnice

Projektant: Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Kód		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		192 715,0	233 185,15	
11	SO - 11 Oprava krovu - starší část	51 075,0	61 800,75	
12	SO - 12 Oprava krovu - novější část	141 640,0	171 384,40	

J. Chaloupský

[Signature]
BÁČA, Polička s.r.o.
 P. Jilemnického 567
 572 01 POLIČKA
 DIČ: CZ25268422 telefon 461 721 545



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 1325/2 - Zámeček Jilemnice - opravy krovu
Objekt: 11 - SO - 11 Oprava krovu - starší část

KSO: 801 47
Místo: Jilemnice č.p.75

Datum:

Žadavatel:
Město Jilemnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422
DIČ: CZ 25268422

Projektant:
Ing.Jan Chaloupský, Trutnov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 075,00

DPH základní	21,00%	ze	51 075,00	10 725,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 61 800,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu
Objekt: 11 - SO - 11 Oprava krovu - starší část

Místo: Jilemnice č.p.75

02.09.2013

Zadavatel: Město Jilemnice

Ing. Jan Chaloupský, Trutn

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	51 075,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 075,00
762 - Konstrukce tesařské	51 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu
Objekt: 11 - SO - 11 Oprava krovu - starší část

Místo: Jilemnice č.p.75

02.09.2013

Zadavatel: Město Jilemnice

Ing. Jan Chaloupský, Trutn

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							51 075,00
PSV - Práce a dodávky PSV							51 075,00
762 - Konstrukce tesařské							51 075,00
1		V1	Příplatek k opravě vazného trámu D01b pro typ opravy dle D01a	kus	2,000	1 607,00	3 214,00
2	K	V6	Oprava vazného trámu - komplet dle D01c- (tj.stat.zajištění okolních kcí, demontáž destruovaných částí, nové dřev.kce, napojení do stávajících kcí tes.spoji, lepený spoj, nátěr fung.prostředky)	kus	2,000	5 015,00	10 030,00
3		V4	Příplatek k opravě vazného trámu D01c - výměna vazného trámu za nový	kus	1,000	652,00	652,00
4		V6	Příplatek k opravě vazného trámu D01c - doplnění příložek, změna délky protězy, změna svorníků	kus	3,000	324,00	972,00
5		V6	Příplatek k opravě vazného trámu D02 pro typ opravy dle D01c vč. příplatku za doplnění příložek, změnu délky protězy, změnu svorníků	kus	1,000	3 121,00	3 121,00
6		V2	Příplatek k opravě krátkčete D04 pro typ opravy dle D03	kus	10,000	177,00	1 770,00
7		K2	Příplatek k opravě krokve D07a - změna délky, počtu svorníků, profilu	kus	14,000	252,00	3 528,00
8	K	K1, K3	Oprava krokve - komplet dle detailu D07b (tj.stat.zajištění okolních kcí, demontáž destruovaných částí st.trámů,lepený spoj,nátěr)	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
9		K1	Příplatek k opravě krokve D07b - příplatek za svorníky	kus	10,000	104,00	1 040,00
10		K3	Příplatek k opravě krokve D07b - příplatek za svorníky, změna profilu	kus	5,000	294,00	1 470,00
11		K3	Příplatek k opravě krokve D08 pro typ opravy dle D07b vč. příplatku za změnu svorníků a profilu krokve	kus	11,000	994,00	10 934,00
12			Příplatek k příložce pozednice D09 - plátový spoj, zajištění spoje dubovými kolíky	kus	8,000	62,00	496,00
13	K	V5	Náhrada příčného trámu 220/240 dl.6,5m - (stat.zajištění okolních kcí, demontáž stávajícího, nový, napojení do stávajících kcí, nátěr fung.prostředky vč.okolních kcí)	kus	1,000	12 068,00	12 068,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu
Objekt: 12 - SO - 12 Oprava krovu - novější část

KSO: 801 47
Místo: Jilemnice č.p.75

Datum: 02.09.2013

Zadavatel:
Město Jilemnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422
DIČ: CZ 25268422

Projektant:
Ing. Jan Chaloupský, Trutnov

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **141 640,00**

DPH základní	21,00%	ze	141 640,00	29 744,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **171 384,40**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu
Objekt: 12 - SO - 12 Oprava krovu - novější část

Místo: Jilemnice č.p.75

02.09.2013

Zadavatel: Město Jilemnice

Ing.Jan Chaloupský, Trut

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	141 640,00
PSV - Práce a dodávky PSV	141 640,00
762 - Konstrukce tesařské	141 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1325/2 - Zámek Jilemnice - opravy krovu
Objekt: 12 - SO - 12 Oprava krovu - novější část

Místo: Jilemnice č.p.75

02.09.2013

Zadavatel: Město Jilemnice

Ing.Jan Chaloupský, Trut

Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							141 640,00
PSV - Práce a dodávky PSV							141 640,00
762 - Konstrukce tesařské							141 640,00
1	K	V2	Náhrada kráčete 220/240 dle D03 - (stat.zajištění okolních kcí, demontáž stávajícího, nové, napojení do stávajících kcí, nátěr fung.prostředky)	kus	2,000	2 006,00	4 012,00
2		V4	Příplatek k náhradě kráčete D03 - výměna vazného trámu 210/260	kus	1,000	1 258,00	1 258,00
3		V4	Příplatek k náhradě kráčete D03 - doplnění nového vazného trámu 170/200	kus	1,000	254,00	254,00
4		V3	Příplatek k náhradě kráčete D03 - oprava vazného trámu dle D05a	kus	3,000	3 325,00	9 975,00
5		V3	Příplatek k náhradě kráčete D04 - oprava vazného trámu dle D05a	kus	2,000	3 502,00	7 004,00
6	K	V3	Oprava vazného trámu - komplet dle D05a- (tj.stat.zajištění okolních kcí, demontáž destruovaných částí, nové dřev.kce, napojení do stávajících kcí tes.spoj, ocelové spoje, nátěr fung.prostředky)	kus	12,000	5 331,00	63 972,00
7		V3	Příplatek k opravě vazného trámu D05b pro typ opravy dle D05a	kus	3,000	1 942,00	5 826,00
8		V3	Příplatek k opravě vazného trámu D05c pro typ opravy dle D05a	kus	3,000	62,00	186,00
9		V3	Příplatek k opravě vazného trámu D06 pro typ opravy dle D05a	kus	5,000	3 029,00	15 145,00
10		K2	Příplatek k opravě krokve D07a - změna délky, počtu svorníků, profilu	kus	6,000	102,00	612,00
11	K	K1, K3	Oprava krokve - komplet dle detailu D07b (tj.stat.zajištění okolních kcí, demontáž destruovaných částí st.trámů, lepený spoj, nátěr)	kus	21,000	1 297,00	27 237,00
12		K3	Příplatek k opravě krokve D07b - příplatek za svorníky, změna profilu	kus	27,000	153,00	4 131,00
13		K3	Příplatek k opravě krokve D08 pro typ opravy dle D07b vč. změny svorníků a profilu krokve	kus	5,000	356,00	1 780,00
14			Příplatek k příložce pozednice D09 - plátový spoj, zajištění spoje dubovými kolíky	kus	4,000	62,00	248,00